ご注意: この文書は、本投資法人の第三者割当による新投資口発行に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的と

して作成されたものではありません。

2021 年 7 月 21 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目 8 番 7 号

フ ロ ン テ ィ ア 不 動 産 投 資 法 人

                        代表者名 執行役員        岩 藤  孝 雄

                 （コード番号：8964）

資産運用会社名

   三井不動産フロンティアリートマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長  小 野  伸太郎

問合せ先 取締役財務部長   林  輝 行

TEL. 03-3289-0440

第三者割当による新投資口発行における発行口数の確定に関するお知らせ

 本投資法人は、2021 年 6 月 21 日及び 2021 年 6 月 24 日開催の役員会において、公募による新投資口発行

（一般募集）及び投資口売出し（オーバーアロットメントによる売出し）と同時に決議しました第三者割当に

よる新投資口発行に関し、本日、割当先より発行予定口数の全部につき申込みを行う旨通知がありましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

(1) 発行新投資口数  1,440 口

（発行予定投資口数 1,440口）

(2) 割当先及び割当投資口数 ＳＭＢＣ日興証券株式会社 1,440 口

(3) 払込金額（発行価額）の総額 709,616,160 円

                          （1 口当たり 492,789円）

(4) 申込期間（申込期日） 2021 年 7 月 26 日（月）

(5) 払込期日 2021 年 7 月 27 日（火）

＜ご参考＞

1. 上記の第三者割当による新投資口発行は、2021 年 6 月 21 日及び 2021 年 6 月 24 日開催の本投資法

人役員会において、公募による新投資口発行（一般募集）及び投資口売出し（オーバーアロットメ

ントによる売出し）と同時に決議されたものです。

当該第三者割当の内容等については、2021 年 6 月 21 日付公表の「新投資口発行及び投資口売出し

に関するお知らせ」及び 2021 年 6 月 24 日付公表の「新投資口発行及び投資口売出しに係る価格等

の決定に関するお知らせ」をご参照ください。

ご注意: この文書は、本投資法人の第三者割当による新投資口発行に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的と

して作成されたものではありません。

2. 上記の第三者割当による発行済投資口数の推移

現在の発行済投資口数 539,560 口

今回の増加投資口数  1,440 口

第三者割当後の発行済投資口数 541,000 口

3. 上記の第三者割当による調達資金の使途

上記の第三者割当における手取金（709,616,160 円）については、手元資金とし、将来の特定資産

（投資信託及び投資法人に関する法律（昭和 26 年法律第 198 号。その後の改正を含みます。）第 2

条第 1 項における意味を有します。以下同じです。）の取得資金又は借入金の返済資金に充当します。

また、当該第三者割当と同日付をもって決議された一般募集による新投資口発行の手取金

14,188,380,888 円については、2021 年 6 月 21 日付公表の「国内不動産及び国内不動産信託受益権

の取得に関するお知らせ＜三井ショッピングパーク ららぽーと新三郷（本体棟）（共有持分 34％）：

追加取得 他 計 3 物件＞」に記載の特定資産の取得資金の一部に充当します。

(注)調達する資金については、支出するまでの間、金融機関に預け入れる予定です。

以 上

* 本投資法人のウェブサイト：https://www.frontier-reit.co.jp/

https://www.frontier-reit.co.jp/